
Uchwała 45/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 11.06.2024 

w sprawie zmiany zatwierdzonych składów na Mistrzostwa Europy Kadetów, 27 - 

30.06.2024 w Sofii (BUL) 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

1. §1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza następujące zmiany w składzie na Mistrzostwa 

Europy Kadetów, 30.06.2024 w Sofii (BUL) 

1. Dokoptowanie do składu drużynowego w kat. – 60 kg, Wojciecha Michalak (UKJ 

Champion Warszawa) 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. Dokoptowanie do składu trenera Mateusza Kulińskiego 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie zmiany w składzie reprezentacji powierza się Kierownikowi Wyszkolenia PZ 

Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu.  

Uchwała została przyjęta. 

 


